
Punaisen Ristin viikko 8.−14. toukokuuta
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Punainen Risti on sellaisten puolella, jotka eivät voi puolustaa itseään. Me autamme kaikkia ja 
olemme sitä mieltä, että kaikilla kuuluu olla turvallinen olo. Ketään ei saa kiusata eikä jättää ulko-
puolelle. 

Kaikilla Suomessa asuvilla pitää olla samanlaiset mahdollisuudet käydä koulussa ja töissä. Suomes-
sa asuu myös paljon sellaisia ihmisiä, jotka ovat muuttaneet tänne toisesta maasta. Jotkut tulevat 
Suomeen töihin ja toiset joutuvat lähtemään kotimaastaan, koska siellä ei ole enää turvallista asua. 
Suomi on turvallinen maa ja me kaikki voimme vaikuttaa siihen, että kaikilla on täällä hyvä olla! 

Tehtävä 1: 
Tehkää yhdessä yhdenvertaisuusvisa (kouluikäisille): 
https://sproppimateriaalit.fi/web/site-45387/state-jurdombteiwe6mi/page-45429 

Tehtävä 2:
Miettikää yhdessä: 

Mitä tarkoittaa, että kaikki ovat samanarvoisia? Saavatko kaikki lap-
set koulussa, eskarissa tai päiväkodissa samanlaista kohtelua?

Saavatko pojat hölmöillä enemmän kuin tytöt? Pitääkö tyttöjen 
käyttäytyä eri tavalla kuin poikien?

Jos näet pihalla lapsen yksin, menetkö pyytämään leikkiin mukaan? 
Jos muut lapset haukkuvat ja nimittelevät häntä, teetkö samoin? 

Joskus voi olla vaikea ja pelottavaakin puolustaa toista. Jos näet 
kiusaamista, mitä voit tehdä auttaaksesi kiusattua?

Yhdenvertaisuus
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Punaisen Ristin vapaaehtoisia toimii monikulttuurisuustoiminnassa ympäri Suomea. Vapaaeh-
toiset voivat toimia ystävänä maahanmuuttajalle, vapaaehtoisena vastaanotto- tai säilöönotto-
keskuksissa, suunnitella leiritoimintaa tai pitää läksy- ja kielikerhoa. Vapaaehtoiset voivat myös 
auttaa Suomeen muuttaneita tutustumaan uuteen asuinympäristöönsä, ihmisiin ja palveluihin.

Puolueettomuus

Voidakseen nauttia kaikkien osapuolten 
luottamusta ja auttaa kaikkia uhreja  
Punainen Risti pidättäytyy kannan-
otoista vihollisuuksien yhteydessä eikä 
milloinkaan sekaannu poliittisiin, aat-
teellisiin, uskonnollisiin tai kansallisiin 
ristiriitoihin.
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